
     NEW Ford COURIER VAN

Модел 
Потрошувачка

л/100км

Запремнина на 

мотор (ccm)
Менувач

Сила на мотор 

(kw/кс)

Продажна цена 

со ДДВ

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6,6 999 M6 74/100 22.900,00 €

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6,6 999 M6 92/125 23.300,00 €

1.0 EcoBoost  Euro 6,2 6 999 7DCT 92/125 25.200,00 €

1.5 EcoBlue     Euro 6,2 5,2 1,499 M6 74/100 25.700,00 €

Обложен под во кабина,

Seat Pack 3: 

-Возачко седиште подесиво во 6 насоки, 

-Совозачко седиште подесиво во 4 насоки, 

-Наслон за рака за возач, 

-Лумбарна поддршка за возач,

Ел. серво управувач,

Волан подесив по висина и длабочина,

Калници, Обложен под во товарен простор

Вкупна висина (мм)

Гаранција: 5 години или 150.000 изминати километри

 со 24 часа помош на пат низ цела Европа

1.876

1,818 - 1,845

1.262

2,6

Меѓуоскино растојание (мм)

Ширина на странична влезна врата (мм)

Висина на странична влезна врата (мм)

Ширина на пристап од задна врата (мм)

Висина на пристап од задна врата (мм)

Максимална должина на товарен простор (мм)

Максимална ширина на товарен простор, (мм)

Висина на товарен простор (мм)

Максимален товарен волумен (со преграда) (cu.m)

Носивост (кг) 531

1.802

1.535

2.692

528

1.069

1.235

1.120

4.337

2.076

ДИМЕНЗИИ

Вкупна должина (мм)

Вкупна ширина со ретровизори (мм)

Вкупна ширина со склопени ретровизори (мм)

Предни наслони за глава подесиви во 2 насоки,

ICE Pack 2:

-SYNC 4, 8" дигитална инструмент табла, DAB, 4 звучници, Bluetooth, 

8" централен екран на допир, Wireless Apple CarPlay / Android Auto, 

Pre-Collision Assist - Систем за спречување на преден судир (за пешаци 

Темпомат,

Можност за деактивирање на воздушно перниче за совозач,

1 + 1 седишта,

Предни сигурносни појаси со предзатегачи,

Сигнализација за ненаместени сигурносни појаси,

Предни воздушни перници,

Странични воздушни перници,

Странични воздушни завеси,

и велосипедисти),

LKA - Систем за следење на коловозна лента,

Сребрени внатрешни рачки на вратите,

Конзола поставена на подот,

Систем за препознавање на сообраќајни знаци,

Задни паркинг сензори,

HLA - Помош при на горнина, 

TC - Систем за контрола на контакт со подлогата, 

Високо поставено стоп светло,

Тонирани стакла,

ABS сопирачки,

Светло во товарен простор,

Патен компјутер,

Предни диск сопирачки,

15" челични фелни со 195/65Р15 пневматици,

Пластични наплатки,

Мини резервно тркало,

TPMS - Систем за слдење на притисок во пневматици,

Мануелен клима уред,

Остава горе,

Start/Stop систем,

Ел. централно заклучување,

2 USB приклучоци (тип А и C),

12V приклучоци,

Заден браник во црна боја,

Ел. подесиви и загревани странични ретровизори, во црна боја,

Стандардна опрема за TREND

Аудио команди на волан,

Странична лизгачка врата,

Гранд Ауто

ford.mk

TREND

Преден браник делумно во боја на каросерија,

Црна предна решетка,

Гориво

Бензин

Бензин

Бензин

Дизел

Рачки на вратите во црна боја,

Халоген предни светла,

Дневни светла,

Автоматски долги светла,

Предни светла за магла,

Фиока пред совозач,

Светла за читање,

Целосна челична царинска преграда,

Штитници од сонце со огледало,

Ценовникот важи од 01.06.2024 
ГРАНД АУТО ДООЕЛ

Ул. Босна и Херцеговина Бр.1, Скопје


